EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M41507081R
Data e Regjistrimit 07/03/2024
Emri i Subjektit EM Construction & Development
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 05/03/2024

Kohézgjatja

Nga: 05/03/2024

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Mihal Popi, Nr.4, Tirane, Shqiperi

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

.Projektim dhe ndertimi i1 objekteve civle apo industriale dhe
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete
dhe per te trete; b. Investimin né projekte zhvillimi zonash
urabane, turistike apo rezidenciale apo investime t€ cilésdo
natyre qoft€ né zhvillimin e pasurive t€ paluajtshme né
pérgjithési; c. Shitja e nj€sive t€ gjeneruara nga investimet né
projekte t€ zhvillimi t€ pasurive t€ oaluajtshme apo shitja e
projekteve t€ zhvillimit n€ vecanti; d.Administrimi dhe
shfryté€zimi i njésive t&€ gjeneruara nga investimet né projekte
e zhvillimit né zonat e turizmit pér qéllime rekreative,
restorative dhe akomoduese; e. Kryerjen e aktivitetit t&
menaxhimit té riskut dhe shérbimeve késhillimore t& sigurisé
dhe shéndetit né puné; f. Ofrimi 1 sherbimit te konsulences
ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. g. Vleresim te
pasurive te paluajtshme. Gjithashtu, Shogeria mund te kryeje
cdo 1loj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri
te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 2
dhe ose plotesimin e objektivit te Shogerise, qe nuk
ndryshon aktivitetin paresor te Shogerise dhe nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi




10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edian Mege

Nga: 05/03/2024 Deri: 05/03/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

EM CAPITAL

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EM Construction & Development
E-Mail: edian_mece@hotmail.com
Telefon: 00355688016060

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260488-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927689FD-D7D8-4B24-9179-33917CF776D0
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